Tamazula de Gordiano, Jalisco.

Gobierno Municipal 2010-2012

iEl mas importante ,

eres tu!

y i a ADULTAS MAYORES

PAPRON DE BRENEFICIARIOS
2010-2011

NO. DE NOMBRE DEL BENEFICIARIO SEXO
CREDENCIAL

14070932 GALARZA RAMOS NOE

14070933 SOLORZANO GRACIELA

14070934 AMEZCUA RAMIREZ MA. JULIETA
14070935 GONZALEZ BALTAZAR DAVID
14070936 MAGANA RAMIREZ JOSE
14070937 VILLANUEVA MIRANDA CONSUELO
14070938 RAMIREZ MAYA J. JESUS
14070939 MUNGUIA ARREAGA EVANGELINA
14070940 MORALES PEREZ RAQUEL
14070941 DELGADO TORRES J. INES
14070942 MORENO DIAZ MARIA GUADALUPE
14070943 MARTINEZ MURILLO ARMANDO
14070944 GONZALEZ CUEVAS ADUWIGES
14070945 CHAVEZ CUEVAS ELPIDIA
14070946 GARCIA BENITIZ RAMON
14070947 CONTRERAS MARIA REFUGIO
14070948 BARAJAS RAMIREZ RUFINA
14070949 NAVARRETE LOPEZ LUCIO
14070950 MAGALLON TEJEDA MELECIO
14070951 SERRANO VENEGAS RODRIGO
14070952 MORENO MAGANA PEDRO
14070953 SANHABRIA PULIDO CARLOS
14070954 CONTRERAS ANDRADE ALFREDO
14070955 AMEZCUA RAMIREZ MA. CONCEPCION
14070956 CUEVAS PEREZ JOSE

14070957 CUEVAS ROZALES ELVIA

14070958 VAZQUEZ OCEGUERA JOSE JESUS
14070959 SANTANA FLORES J. JESUS
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14070960
14070961
14070962
14070963
14070964
14070965
14070966
14070967
14070968
14070969
14070970
14070971
14070972
14070973
14070974
14070975
14070976
14070977
14070978
14070979
14070980
14070981
14070982
14070983
14070984
14070985
14070986
14070987
14070988
14070989
14070990
14070991
14070992
14070993
14070994
14070995
14070996
14070997
14070998
14070999
14071000
14071001
14071002
14071003
14071004
14071005
14071006
14071007
14071008
14071009

MANZO VENEGAS ANTONIO
VALDOVINOS NUNEZ J.JESUS
CASTANEDA TORRES ESTELA
CHACON CONTRERAS ANGEL
RODRIGUEZ DE LA CRUZ MANUEL
RODRIGUEZ MARTINEZ J. JESUS
PANDURO PEREZ EMERITA
CHAVEZ DEL TORO MA. ANGELINA
MELCHOR CUEVAS MERCEDES ALICIA
DAMIAN LOZANO FROILAN
GUERRA CORTES VICTOR
GALLEGOS PEREZ HILDA YOLANDA
PARRA MARTINEZ SALVADOR
MENDOZA SANDOVAL HERMILA
RAMIREZ LORENZO FABIANA
CERVANTES TOSCANO FRANCISCA
MEJIA MACIEL ALICIA

CUEVAS MENDOZA ALFREDO
VARGAS MENDEZ ELVIRA
CISNEROS RENTERIA VICTORIA
OCEGUERA MONTANO LEANDRO
CUEVAS GARCIA SARA

CRUZ MAGANA JUANA

RUBIO GUIZAR FERNANDO
CORTEZ NUNO LEONOR

TORRES CHAVEZ MARIA DEL CARMEN
CUEVAS ROSALES AMPARO
VARGAS RAMIREZ FRANCISCO
MEJIA CUEVAS MARIA SAGRARIO
GONZALEZ ARCIGA NABOR

PULIDO CHAVEZ ESPERANZA
GALLEGOS PEREZ LUIS HERNESTO
TORRES CHAVEZ LIDIA

MENDOZA MAGANA PORFIRIO
GONZALEZ CORDOVA MARGARITA
GALLEGOS GARCIA VIDAL
ARREOLA MORENO TERESA
CONTRERAS ARTEAGA ANTONIO
MARTINEZ MARIN J. JESUS
MORENO TORRES MARIA BERTHA
ALFREDO CUEVAS MENDOZA

J. JESUS MARTINEZ MARIN
FABIANA RAMIREZ LORENZO
RAQUEL MORALES PEREZ
ENRRIQUE MARTINEZ HERNANDEZ
OFELIA ZAMBRANO SIERRA

MARIA ISABEL LOPEZ ROBLES
MIGUEL DIAZ VICTORIA

VITORIA CISNEROS RENTERIA
ANGEL CHACON CONTRERAS
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14071010
14071011
14071012
14071013
14071014
14071015
14071016
14071017
14071018
14071019
14071020
14071021
14071022
14071023
14071024
14071025
14071026
14071027
14071028
14071029
14071031
14071032
14071033
14071034
14071035
14071036
14071037
14071038
14071139
14071040
14071041
14071042
14071043
14071044
14071045
14071046
14071047
14071048
14071049
14071050
14071051
14071052
14071053
14071054
14071055
14071058
14071059
14071060
14071061
14071062

MERCEDES ALICIA MENCHOR CUEVAS
LUIS HERENESTO GALLEGOS PEREZ
J. JESUS SANTANA FLORES

J. JESUS VALDOVINOS NUNEZ
CARLOS SANHABRIA PULIDO

JOSE CUEVAS PEREZ

FRANCISCO VARGAS RAMIREZ

NABOR GONZALEZ ARCIGA

ANTONIO CONTRERAS ARTEAGA
RAMON MARTINEZ NEGRETE

ELISA ARREAGA FARIAS

LEONOR CORTEZ NUNO

MARIA REFUGIO CONTERAS

J. JESUS RAMIREZ MAYA
GUILLERMINA HERNANDEZ RODRIGUEZ
JOSE JESUS VAZQUEZ OCEGUERA
AURORA HERNANDEZ GOMEZ

MARIA GUADALUPE CONTRERAS CUEVAS

MARIA ELVA MARIN SILVA
CARMEN GUZMAN

DAVID GONZALEZ BALTAZAR
J.JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ
MARIA SAGRARIO MEJIA CUEVAS
FERNANDO RUBIO GUIZAR

ADAN AMEZCUA COLAZO

ISMAEL MESA GARCIA

ISMAEL MESA GARCIA
ADELAIDO ZAMBRANO GONZALEZ
NOE GALARZA RAMOS
ESPERANZA PULIDO CHAVEZ
MARTHA JULIA DIAZ GRACIAN
RAFAEL SANDOVAL MEJIA
RAMON GARCIA BENITIZ

RUFINA BARAJAS RAMIREZ
MANUEL GUTIERRES TORRES
JAVIER MAGANA MORENO

MARIA DIAZ GARCIA

SILVESTRE MATA MAGALLON

MA. CONCEPCION AMEZCUA RAMIREZ
ESTHER VACA CHAVEZ

IGNACIO GALVAN COLAZO
FROILAN DAMIAN LOZANO
HERMILA MENDOZA ZANDOVAL
EVANGELINA MUNGUIA ARREAGA
MA. GUADALUPE MORENO DIAZ
ANA VICTORIA REGALADO GUTIERREZ
MA. DEL CARMEN TORRES CHAVEZ
TERESA ARREOLA MORENO

J. GREGORIO GOMEZ MONTEZ
EFREN CHAVEZ SANCHEZ
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14071063
14071064
14071065
14071066
14071067
14071068
14071069
14071070
14071071
14071072
14071073
14071074
14071075
14071076
14071077
14071078
14071079
14071080
14071082
14071084
14071085
14'710866
14071087
14071088
14071089
14071090
140710893
14071094
14071095
14071096
14071097
14071098
140710999
14071100
14071101
14071102
14071103
14071104
14071105
14071106
14071107
14071108
14071109
14071110
14071111
14071112
14071113
14071114
14071115
14071116

ELVIRA CUEVAS ROSALES

EMERITA PANDURO PEREZ

CRISTINA SERRANO VENEGAS
PAULINA AYALA AYALA

J. JESUS RODRIGUEZ MARTINEZ
SALVADOR PARRA MARTINEZ

J. REFUGIO GARCIA CORTEZ

LIDIA TORRES CHAVEZ

AMPARO CUEVAS ROSALES

MARIA SOLEDAD TORRES CONTRERAS
HILDA YOLANDA GALLEGOS PEREZ
MANUEL RODRIGUEZ DE LA CRUZ
ANTONIO MANZO VENEGAS

PEDRO MORENO MAGANA

RIGOBERTO ANAYA TORRES

JOSE MAGANA RAMIREZ

JUANA CRUZ MAGANA

SARA CUEVAS GARCIA

PORFIRIO MENDOZA MAGANA
ALFREDO CONTRERAS ANDRADE
ARMANDO MARTINEZ MURILLO

MARIA LUZ GODINEZ CHAVEZ

JUAN MANUEL BRACAMONTES ALVAREZ
COSME DIEGO GOVEA

MARIA DE JESUS DIAZ MEZA

BENJAMIN SIGALA NOVOA

EVA CONTRERAS TORRES

MARIA GUADALUPE CARDENAS CUEVAS
ANGEL CUAVAS ROSALES

MARIA CONTRERAS TORRES

MA. LUISA FLOREZ MENDEZ

MARIA DE LOS ANGELES MONTES CASTILLO
JULIAN DANLAZULI REYNAGA

JOSE ALVAREZ CONTRERAS

DANIEL RODRIGUEZ CALDERA
CAROLINA GOMEZ MACIAS

MA. GUADALUPE ZEPEDA MORENO
EVA GUTIERREZ CONTRERAS
ALEJANDRO CONTRERAS ALVAREZ
JOSE JESUS ZEPEDA CHAVEZ

MARIA DE LOS ANGELES COLAZO CAMPOS
FIDEL TORRES GARCIA

MA. NATIVIDAD RIVERA SANCHEZ
VIDAL GALLEGOS GARCIA

MARIA ANGELINA CHAVEZ DEL TORO
MARIA BERTHA MORENO TORRES
GUADALUPE MAGALLON LLAMAS
MARIA PAZ CONTRERAS OCHOA
EFREN CARDENAS ESPINOZA

VICENTE GODINEZ SERAFIN
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14071117
14071118
14071119
14071121
14071122
14071123
14071124
14071125
14071126
14071127
14071128
14071129
14071130
14071131
14071132
14071133
14071134
14071135
14071136
14071137
14071138
14071139
14071140
14071141
14070991
14070992
14070993
14070994
14070995
14070996
14070997
14070998
14070999
14071000
14078841
14078842
14078843
14078844
14078845
14078846
14078847
14078848
14078849
14078850
14078851
14078852
14078853
14078854
14078855
14078856

MIGUEL CARDENAS OCEGUERA
AMELIA GARCIA GUERRERO
BENJAMIN BARBOSA BARAJAS
MOISES MARIN CORTEZ

JOSE RUBIO MONTANO

JESUS RANGEL OLIVEROS
SIMON ANAYA FARIAS

ALICIA MEJIA MACIEL

JOSE URBANO CARMONA
ALICIA AROYO MARTINEZ

MA. ISABEL MEJIA MACIEL

MARIA HERRERA BUENROSTRO
MA. ROSARIO RANGEL OLIVEROS
EDUWIGES GONZALEZ CUEVAS
JUAN MANUEL CIBRIAN ZUNIGA
FRANCISCA CERVANTES TOSCANO
ESTELA CASTANEDA TORRES
OLIVIA RAMIREZ MENDEZ

ROSA TORRES AVALOS

MARIA OLIVIA TERESA VAZQUEZ OCEGUERA

VICTOR GUERRA CORTEZ

NOE GALARZA RAMOS

LEANDRO OCEGUERA MONTARNO
MEZA GARCIA ISMAEL

J. INES DELGADO TORRES

MA. SALUD RENTERIA VILLA

LUCIO NAVARRETE LOPEZ

MELECIO MAGALLON TEJEDA
SERRANO VENEGAS RODRIGO
GRACIELA SOLORZANO

MARGARITA GONZALEZ CORDOVA
LUIS MANUEL VERDUZCO

ELVIRA VARGAS MENDEZ

ALFREDO CUEVAS MENDOZA

MARIA LUISA CASTANEDA CARDENAS
MARIA REFUGIO CASILLAS TORRES
OTILIA LARA MARTINEZ

MARIA CUEVAS MUNIZ

VIRJINIA BRACAMONTES ELIZONDO
AGUERA LOZOYA RAMIREZ

MA. CARMEN LOZOYA COLAZO
RAMIRO CIBRIAN CEPEDA

MIGUEL BARAJAS MARTINEZ

JOSE GUADALUPE MACIEL RENTERIA
MA. ROSARIO RODRIGUEZ VILLANUEVA
MARCIANO ANDRADE SALCEDA

MA. DEL CARMEN CHAVEZ GUTIERREZ
JUAN BERNAL PEREZ

GERONIMO ARRIAGA DEL TORO
ANTONIO MANZO MATA
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14078857
14078858
14078859
14078860
14078861
14071062
14071063
14071064
14078865
14078866
14078867
14078868
14078869
14078870
14078871
14078872
14078873
14078874
14078875
14078876
14078877
14078878
14078879
14078880
14078881
14078882
14078883
14078884
14078885
14078886
14078887
14078888
14078889
14078890
14078891
14078892
14078893
14078894
14078895
14078896
14078897
14078898
14078899
14078900
14078901
14078902
14078903
14078904
14078905
14078906

DANIEL CORDOVA GALVAN

RAUL MORENO RODRIGUEZ

TERESA RAMOS CARRAZCO

MA. MERCEDES FERNANDEZ GARCIA
CELIA ANDRADE BAUTISTA

EFREN CHAVEZ SANCHEZ

EVELIA CUEVAS ROSALES

EMERITA PANDURO PEREZ

RMIRO FLORES MORENO

LEONOR HERNANDEZ CONTRERAS
ALFONSO GUTIERREZ GUTIERREZ
CRISTINA CONTRERAS BARBOSA
JOSE LEAL MARTINEZ

ARNOLDO ALCARAZ GUTIERREZ
AMALIA SEGURA CORONA

MARIA MICHEL BALTAZAR
ERNESTINA ESCAMILLA CEJA

MARIA BERTHA MANRIQUE CARDENAS
ERNESTINA VARGAS MADRIGAL
BEATRIZ CARDENAS OCEGUERA
ROSA GUZMAN ORTIZ

ROGELIO VARGAS MAGANA

MA. SOLEDAD SERRANO TORRES
PORFIRIO VARGAS CRUZ

JUAN ORNELAS ARIAS

MARIA LUISA CARDENAS CONTRERAS
DELFINO OLIVEROS VILLA

MARIA LUISA RENTERIA GIL
LEOPOLDO NAJAR ARREAGA
MA.LUISA AGUIRRE SOLIS

ISAIAS HERNANDEZ GOMEZ

LEONOR ALDAPE MERTINEZ

MARIA GLORIA ORTIZ CONTRERAS
MARIA GUADALUPE SANTOS VERGARA
MARGARITA BARBOSA ZAIZAR
MARICELA HERNANDEZ VILLALOVOS
ARCELIA HERNANDEZ MARTINEZ
JAVIER VENEGAS ZEPEDA

MA. JESUS DELGADILLO MORENO
RUBEN DIAZ GARCIA

JOSEFINA GUEVARA AVALOS
VICTORIA CASTILLO PEREZ

JOSE ARRIAGA FLORES

MA. DE LOS ANGELES VAZQUEZ MUNGUIA
GILDARDO MUNIZ ARREGIN
GUILLERMIA JIMENEZ MELCHOR
MARIA HELENA MAGANA ALCARAZ
MARGARITA RUBIO RODRIGUEZ
GRACIELA CHAVEZ AMEZCUA

MARIA GUADALUPE SERRANO MUNIZ
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14078907
14078908
14078909
14078910
14078911
14078912
14078913
14078914

14078915
14078916
14078917
14078918
14078919
14078920
14078921
14078922
14078923
14078924
14078925
14078926
14078927
14078928
14078929
14078930
14078931
14078932
14078933
14078934
14078935
14078936
14078937
14078938
14078939
14078940
14092731
14092732
14092733
14092734
14092735
14092736
14092737
14092738
14092739
14092740
14092741
14092742
14092743
14092744
14092745
14092746

ELOISA MALDONADO MUNGUIA
LUISA SUAREZ ALVAREZ

MARIA SANCHEZ MAGANA

RAMON SIGALA MARTINEZ

MARIA TERESA DEL TORO JIMENEZ
TERESA DE JESUS RIOS DEL TORO
CANCELADA

MARIA DE LOS ANGELES MUNIZ
CONTRERAS

RAFAEL OCAMPO GONZALEZ

MA. GUADALUPE ARCEO MARTINEZ
EMMA VENTURA ARCE

J. JESUS VALERIANO MATA
GRACIELA PRADO CEJA

JOSE MEDINA GUTIERREZ
CARMEN CERRANO HERNANDEZ
DANIEL GARCIA DEL TORO

JULIA CARDENAS OCEGUERA
MAXIMIANA RODRIGUEZ GUTIERREZ
HERMELINDA MORENO DIAZ
CASARIO GUZMAN ORTIZ

MARIA ILDA ESQUIVEL OCHOA
MARIA SANDOVAL VILLA
SALVADOR MENDOZA CONTRERAS
MARIA ELVIA MADRIS ALVAREZ
SELEDONIA MENDEZ SALCEDO
JAVIER NUNEZ GARCIA

RAMONA ZEPEDA RAMIREZ

LUCIA RAMIREZ MORENO

OSCAR GONZALEZ CARDENAS
ENEDINA MARTINEZ VARGAS
MARIA SAGRARIO GUERRERO
MARGARITO CASTELLANOS SEGURA
GRACIELA CHAVEZ AMEZCUA
JOSE MEDINA GUTIERREZ

MA. OLIVIA MARTINEZ ARREAGA
MARIA DEL CARMEN ALVAREZ MIRANDA
ROBERTO MUNGUIA GARCIA
ELENA ANDRADE LOZOYA
SANTIAGO ANDRADE ANDRADE
MACARIO ABREGO AVALOS

J. JESUS MARTINEZ GAMA

JOSE MEJIA MATA

BENITO CHAVEZ MORENO

RAMON CARDENAS CARDENAS
BENJAMIN CONTRARAS RODRIGUEZ
ABEL ORTIZ OCEGUERA
ENRRIQUE MADRIGAL MORALES
ARACELI SALDIVAR GUZMAN
SAGRARIO PEREZ OREGEL
RICARDO SOLIS MALDONADO
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14092747
14092748
14092749
14092750
14092751
14092752
14092753
14092754
14092755
14092756
14092757
14092758
14092759
14092760
14092761
14092762
14092763
14092764
14092765
14092766
14092767
14092768
14092769
14092770
14092771
14092772
14092773
14092774
14092775
14092776
14092777
14092778
14092779

14092780
14092781
14092783
14092784
14092785
14092786
14092787
14092788
14092789
14092790
14092791
14092792
14092793
14092794
14092795
14092796
14092797

MARTHA FIGUEROA OCHOA
CLEMENTINA MAGANA MUNGUIA
ESTHER VALERIANO ARIAS
JUVENTINA RAMOS GONZALEZ
FIDELA MANRRIQUE CARDENAS
ADOLFO RIOS MADRIGAL

ELVIRA RAMIREZ CHAVEZ

JUANA HERNANDEZ FLORES

MA. ELENA RENTERIA MEJIA
OLIVIA JAZO REYNA

JOSE GUADALUPE LOPEZ ALVARADO
RICARDO LOSOLLA RAMIREZ
EVELIA CHAVEZ RAMIREZ

MARIA ESTHER GUTIERREZ MENDEZ
MAXIMILIANO ORTEGA AGUIRRE
ALFREDO VALERIANO CUEVAS
Fco. JAVIER CUEVAS PATINO
AMADOR ZEPEDA AMEZCUA
MIGUEL ANGEL CAMPOS LLAMAS
J. JESUS SANTOS VARON
ANTONIA SANTOS JAIME

MA. DEL CARMEN ELICEA ROMAN
CONSUELO ARREAGA ARREAGA
NATALIA ESQUEDA SIGALA
MARIA TERESA SANCHEZ DIAZ
RAMON CARDENAS CARDENAS
LUIS SAMBRANO ARIAS

AMPARO CUEVAS AGUILAR
RAMONA GALVAN RIVERA
TERESA DE JESUS MAGANA RENTERIA
SALVADOR MAGARNA CUEVAS
JESUS MUNGUIA TORRES

MARIA DEL CARMEN CERVANTES

GONZALEZ
AURORA SANTOS CHAVEZ

RAMON CARDENAS CARDENAS

ILIANA RAMIREZ CONTRERAS

MARIA SAGRARIO SANTILLAN TORRES
ABEL ARREOLA ZAMBRANO

SOFIA IBANEZ MACIEL

MACARIA CONTRERAS CONTRERAS
FERNANDO ALVAREZ PALACIOS

J. JESUS JIMENEZ MAGANA

MARIA CONSUELO LOPEZ DEL TORO
JOSE GOMEZ MARTINEZ

MARIA DEL CARMEN ALVAREZ MIRANDA
CANCELADA

ROGELIO GALLEGOS RODRIGUEZ
EMILIA NAVARRO GONZALEZ

CHAVEZ CASTELLANOS JUAN MANUEL
MORENO GARCIA MARIO
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14092798
14092799
14092800
14095861
14095862
14095863
14095864
14095865
14095866
14095867
14095868
14095869
14095870
14095871
14095872
14095873
14095874
14095875
14095876
14095877
14095878
14095879
14095880
14095881
14095882
14095883
14095884
14095885
14095886
14095887
14095888
14095889
14095890
14095891
14095892
14095893
14095894
14095895
14095896
14095897
14095898
14095899
14095900
14095901
14095902
14095903
14095904
14095905
14095906
14095907

MAGANA PERES ALICIA

MARIA TRINIDAD LOZOYA MEDINA
ROBERTO MAGANA RENTERIA
MARIA ALCARAZ GONZALEZ
ANDRES AVALOS ARTEAGA
ABDULIA MORENO BEJINES
MARIA ISABEL MARTINEZ CEJA
BIBIANA ALCARAZ GONZALEZ

MA. CONCEPCION MADRIGAL LOPEZ
CARMEN HERMOSILLO CUEVAS
J. JESUS SANCHEZ MAGANA
ELVIRA ESPINOZA GUZMAN
PEDRO GARCIA BARAJAS
EVELIA MOJICA CONTRERAS
SALVADOR CONTRERAS MONTES
SANTIAGO ANDRADE ANDRADE
DOMITILA RIVERA ALFARO
FELICIANO MEJIA MAGANA

MA. ISABEL CASTELLANOS DEL TORO

CANCELADA

EVA GUTIERREZ CORDOVA

JOSE CONTRERAS CONTRERAS
CLEMENTINA VILLALVAZO MEJIA
BERTHA TORRES LOPEZ

MARIA RAMIREZ MEJIA

MARIA DE JESUS GARZA TORRES
J. REYES MANZANO DIAZ

ALACIEL MAYA MAGANA
EVANGELINA MORENO GUTIERREZ
ANITA RODRIGUEZ BRAVO

JULIA SERRANO ALVAREZ

LUIS TORRES CARDENAS
EVANGELIA FERNANDEZ GONZALEZ
CATARINA ZEPEDA CERVANTES
EVANGELINA MORENO GUTIERREZ
TERESA JIMENEZ GALLEGOS
MARGARITA ANTILLON BARAJAS
GRACIELA MAGANA SAAVEDRA
ABEL VILLALVAZO GUTIERREZ

J. JESUS CONTRERAS PARTIDA
MARIA NATIVIDAD ALVAREZ MONTES
MARIA VALDOVINOS SANTOS
IGNACIO VALENCIA JIMENEZ

JOSE ARTURO SANCHEZ BERNAL
JUAN BARAJAS CAMPOS

TIMOTEO ROCHA GARCIA
YOLANDA BEJINES MURGUIA
JESUS MAGANA CARDENAS
MODESTO BEJINES NAVARRO
FRANCISCO GODINEZ RAMOS
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14095908
14095909
14095910
14095911
14095912
14095913
14095914
14095915
14095916
14095917
14095918
14095919
14095920
14095921
14095922
14095923
14095924
14095925
14095926
14095927
14095928
14095929
14095930
14095931
14095932

14095933
14095934
14095935
14095936
14095937
14095938
14095939
14095940
14095941
14095942
14095943
14095944
14095945
14095946
14095947
14095948
14095949
14095950
14095951
14095952
14095953
14095954
14095955
14095956
14095957

ANTONIO GUTIERREZ ORTEGA
MARIA RAMIREZ CONTRERAS
MARCELINO CONTERAS GALINDO
JAVIER MENDEZ ARIAS
EVANGELINA CHAVEZ AGUILAR
RUBEN FLORES CASTEL

MA. AMPARO CARDENAS CORTEZ
MIGUEL MUNGUIA GARCIA
RIGOBERTO LOPEZ BARAJAS

EVA MORAN FLORES

SOFIA MARTINEZ LARA

LUCILA REGALADO GUTIERREZ
J. JESUS DIAZ BERNARDINO
ROSA MARIA ALFRO HERNANDEZ
FLORA TORRES RIVERA
GUILLERMO TORRES MORENO
MARIA ANGELES GONZALEZ LARA
MAGDALENO ZAMBRANO LOPEZ
MARIA VALLEJO

CESAREO OLIVEROS GIL
ESTEBAN LOPEZ ROSALES

LUIS MANUEL AMEZCUA QUINTERO
MANUEL VILLELA CRESPO

DAVID CARDENAS AGUILAR
MARIA DE LOS ANGELES MAGANA

RODRIGUEZ
ELENA FLORES SOLIS

SALVADOR GONZALEZ MARTINEZ
FRANCISCO AVALOS ARTEAGA
CECILIA TORRES VENEGAS
ANTONIO OCHOA PARTIDA
CARMEN VILLA NAPOLES

JOSE LUIS MODESTO FIGUEROA GLEZ.

PEDRO PULIDO GARCIA

JOSE CHAVEZ

ISIDRO DIAZ PEREZ

CANCELADA

MARIA ESTHER MORENO
SIMPLICIO MADRIGAL CHAVEZ
JOSE RUBIO MONTARNO

J. JESUS VARGAS MUNGUIA

JOSE MARIA MEJIA ROBLES
ELPIDIA PATINO ESCAMILLA
FRANCISCO SANCHEZ MORENO
ESPERANZA GUTIERREZ CORDOVA
ROMULO MEJIA SILVA

LIDIA ORTIZ AVALOS

RAYMUNDO MAGALLON MACIAS
JUAN MANUEL CHAVEZ AMEZCUA
FEDERICO AYALA MACIAS
FEDERICO SANTILLAN RODRIGUEZ
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CRISTINA RODRIGUEZ LUNA

MARIA ESTHER FLORES GARCIA
OTILIA MARTINEZ VARGAS

NATIVIDAD VARGAS MACIEL

MARIA SANTOS VILLA RODRIGUEZ
MARGARITA TORRES CONTREAS
MOISES BARBOSA ZAIZAR
CONSUELO CARDENAS CUEVAS
RUBEN VALENCIA BRAVO

MA. CONCEPCION TIRADO HERNANDEZ
RAMIRO MAGALLON ALVAREZ
RAMIRO CUEVAS MAGANA

MA. TRINIDAD GONZALEZ CASTRO
GARCIA TORRES ISMAEL

ADELINA GARCIA MAGANA

JUAN JOSE PEREZ TEJEDA

CALIXTO CHAVEZ ALVAREZ

ANARBOL BARAJAS BARAJAS

RAMON BERNAL CASTRO

PASCUAL CHAVEZ RUIZ

FELIPE MACIEL RENTERIA
CLEMENTINA RUBIO BARBOSA

J. GUADALUPE GALLEGOS RODRIGUEZ
IGNACIO ROMERO YANEZ

ROSA GUILLERMINA MAGANA INOJOSA
JOSE GALLEGOS ASCENCIO

MA. LUISA RENTERIA GIL

MA. DEL ROSARIO MONRROY GARCIA
LIDIA MARGARITA VALENCIA MENDEZ
RIGOBERTO OCHOA MARTINEZ
ROBERTO MERINO ALVAREZ
ANTONIO ARIAS GARCIA

MARIA NATIVIDAD ROMERO SANCHEZ
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RESPONSABLE DEL PROGRAMA
Téc. Angelica Anaya Espinoza

(Delegada INAPAM Tamazula)
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